Наименование продукции Количество
(кг)

Цена за единицу
продукции 
(в рублях)

Общая сумма 
(в рублях)

Яйца куриные пищевые 1 440 10,00 14 400,00
Мясо (тушки) цыплят-бройлеров охла-

жденное
150 220,00 33 000,00

Консервы из морской капусты 3,3 165,00 544,50

Итого: 47 944,50 (Сорк семь тысяч девятьсот сорок четыре рубля 50 копеек) рубля       

3. Обоснование начальной (максимальной) цены Договора 
Цена Договора – 47 944,50 (Сорок семь тысяч девятьсот сорок четыре рубля 50 копеек)

рубля. 
Источник финансирования: субсидии за счет средств бюджета Республики Башкортостан.
Цена определена проведением анализа рынка по продовольственным  товарам  (метод сопо-

ставимых рыночных цен).

4. Запросы на коммерческие предложения для проведения анализа рынка (метод сопо-

[...]

121 Участник закупки № 3 51 743,40

Победителем при рассмотрении и оценки коммерческих предложений для заключения Договора с 
единственным поставщиком признать участника закупки № 1 с коммерческим предложением № 
118 от 22.03.2022. Предложение о цене Договора: 47 944,50 (Сорок семь тысяч девятьсот сорок 
четыре рубля 50 копеек) рубля. 

Коммерческое предложение победителя –  участника закупки № 1 с коммерческим предло-
жением № 118 от 22.03.2022 соответствует всем требованиям, установленным в запросе о проведе-
нии анализа рынка по продовольственным  товарам  (метод сопоставимых рыночных цен) для осу-